
UCHWAŁA NR PR.0007.129.2014
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Przychodni Rejonowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Pokoju 4 nadanego Uchwałą Nr PR.0007.295.2011 

Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 grudnia 2011 r. w brzmieniu ustalonym Uchwałą Nr 
PR.0007.88.2014 Rady Miasta Ruda Śląska

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku 
z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
217 z późn. zm.)

NA WNIOSEK PREZYDENTA MIASTA
RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA

uchwala:

§ 1. W statucie Przychodni Rejonowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie 
Śląskiej z siedzibą przy ul. Pokoju 4 stanowiącym załącznik do Uchwały Nr PR.0007.295.2011 Rady Miasta 
Ruda Śląska z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania statutu Przychodni Rejonowej Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Pokoju 4 w brzmieniu 
ustalonym Uchwałą Nr PR.0007.88.2014 Rady Miasta Ruda Śląska wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale V w § 15:

- ust. 2 pkt 2 dodaje się lit. „g” w brzmieniu:

„g) Poradnia Medycyny Pracy”,

- ust. 2 pkt 4 dodaje się lit. „b” w brzmieniu:

„b) Punkt pobrań materiałów do badań”;

2) w załączniku Nr 1 do statutu Przychodni Rejonowej SP ZOZ w wykazie komórek organizacyjnych 
wprowadza się następujące zmiany:

- ust. 2 dodaje się lit. „g” w brzmieniu:

„g) Poradnia Medycyny Pracy”,

- ust. 4 dodaje się lit. „b” w brzmieniu:

„b) Punkt pobrań materiałów do badań”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2014 r.

Poz. 4005



§ 2.  W pozostałym zakresie Statut Przychodni Rejonowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Pokoju 4 stanowiący załącznik do Uchwały Nr 
PR.0007.295.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 grudnia 2011 r. pozostaje bez zmian.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska

Jarosław Wieszołek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4005


		2014-07-11T09:05:19+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




